



قند جام

شماره ثبت ۱۳۰۳

شرکت فرآورده های غذایی و قند تربت جام (سهامی عام)

تاریخ : ۱۳۹۴ / ۷ / ۱۴
شماره : ۱۵۱۷ - ۷۱۰

پیوست :

سازمان محترم بورس و اوراق بهادار

با سلام

احتراماً پیرو انتشار آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی منتهی به ۹۴/۳/۳۱ در مورخ ۹۴/۷/۱۴ از طریق سامانه کدال ، به پیوست آگهی منتشره در صفحه ۱۱ روزنامه اطلاعات به شماره ۲۶۲۷۰ مورخ ۹۴/۷/۱۳ جهت برگزاری مجمع یاد شده در روز دوشنبه مورخ ۹۴/۷/۲۷ ساعت ۱۵ و در محل سالن اجتماعات انجمن صنفی کارخانه های قند و شکر ایران واقع در تهران - میدان دکتر فاطمی - خیابان شهید گمنام - شماره ۱۴ - طبقه چهارم بحضور ایفاد می گردد ، خواهشمند است دستور فرمائید نماینده تام الاختیار را جهت حضور و اتخاذ تصمیم در مجمع مذکور کتباً معرفی نمایند.

با احترام

شرکت فرآورده های غذایی و قند تربت جام



Email: jaamsugar@gmail.com

دفتر تهران : خیابان دکتر فاطمی ، خیابان پروین اعتصامی ، پلاک ۷۲ ، طبقه دوم کد پستی : ۱۴۱۳۷۴۴۵۴۶

تلفن : ۰۲۱-۸۸۰۰۳۴۳۷ ، فاکس : ۰۲۱-۸۸۰۰۹۰۴۲

کارخانه : کیلومتر ۱۲ جاده تربت جام - تایباد کد پستی : ۹۵۷۶۱۹۱۸۴۳ تلفن : ۰۵۲۹-۲۲۲۳۳۰۵۵-۷ فاکس : ۰۵۲۹-۲۲۲۳۳۰۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت فرآورده‌های غذایی و قند تربت جام (سهامی عام) دعوت می‌نماید در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که روز دوشنبه مورخ ۹۴/۷/۲۷ ساعت ۱۵ در محل سالن اجتماعات انجمن صنفی کارخانه‌های قند و شکر ایران واقع در تهران - میدان دکتر فاطمی - خیابان شهید گمنام - شماره ۱۴ - طبقه چهارم برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت.
 - ۲- تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۹۴/۳/۳۱ (ترازنامه و صورت سود و زیان) و اتخاذ تصمیم درباره آنها.
 - ۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره.
 - ۴- انتخاب بازرس قانونی و علی‌البدل.
 - ۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
- ع- طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره

شرکت فرآورده‌های غذایی و قند تربت جام (سهامی عام)

آگهی تغییرات شرکت خدماتی صنعتی سیرجان کلان صنعت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۹۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۶۱۹۳۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۴ - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضای آقای حسین اسلامی (مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. آقای حامد تیموری به سمت عضو اصلی هیئت مدیره جایگزین و آقای حسین اسلامی به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند. با ثبت این مستند تصمیمات تغییر نوع عضویت هیئت مدیره تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان

ابلاغ وقت رسیدگی به خانم طیبه زرندی

خواهان اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان دادخواستی به طرفیت خواننده طیبه زرندی به خواسته قلع و قمع مستحقات و خلع ید و مطالبه اجرت المثل اموال تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان سیرجان نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سیرجان واقع در استان کرمان - شهرستان سیرجان - بلوار سید جمال الدین اسد آبادی - سه راهی کرمان - دادگاه‌های عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان - کدپستی ۷۸۱۵۷۴۵۷۵۹ تلفن: ۷۸۱۵۷۴۵۷۵۹ - شماره جاب و به کلاس ۳۵۴ - ۹۹۸۳۴۳۱۳۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۴/۸/۱۸ و ساعت ۹:۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول‌المكان بودن خواننده/متهم و درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

منشی شعبه سوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان سیرجان زهر اداوری

ابلاغ وقت رسیدگی به خانم نصرت یزدانی

خواهان اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان به مدیریت آقای خداداد مقلی دادخواستی به طرفیت خواننده نصرت یزدانی به خواسته مطالبه وجه یک تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان سیرجان نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سیرجان واقع در استان کرمان - شهرستان سیرجان - بلوار سید جمال الدین اسد آبادی - سه راهی کرمان - دادگاه‌های عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان - کدپستی ۷۸۱۵۷۴۵۷۵۹ تلفن: ۷۸۱۵۷۴۵۷۵۹ - شماره جاب و به کلاس ۳۵۴ - ۹۹۸۳۴۳۱۳۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۴/۸/۱۳ و ساعت ۸:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول‌المكان بودن خواننده/متهم و درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

منشی شعبه سوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان سیرجان زهر اداوری

رای دادگاه

بدینوسیله به آقای مهراب شهبخش فرزند درمحمد فاقد مشخصات دیگر مجهول‌المكان ابلاغ می‌گردد که به اتهام نگهداری ششصد و چهل کیلوگرم تریاک، مستنداً به اصل ۳۷ قانون اساسی و ماده ۳۷۶ از قانون جدید آیین دادرسی کیفری حکم برائت وی صادر گردیده است و رای صادره ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در دیوانعالی کشور می‌باشد.

سیدحسین صباغ جعفری
مستشار دادگاه انقلاب یم

آگهی احضار متهم

نظر به این که آقای ۱- حسن خروسان فرزند راهی ۲- محسن خروسان فرزند راهی ۳- محمد دشتدادی ۴- ف. ن. دهلمی ۴- بابک خروسان ۵- ن. د. سعد ۵- مسعود جتانی ۶- ف. ن. د. علی

آگهی دعوت از سهامداران به شماره ثبت ۹۴۷

بدینوسیله از سهامداران شرکت عادی به‌طور فوق‌العاده که در س. آدرس: تهران، خیابان آزادی، بازار حضور به هم رسانند. دستور دارندگان حق امضاء - تعیین بازرس

آگهی دعوت به مجمع عمومی شرکت تعاونی شه

جلسه مجمع عمومی عادی به وزارت کشور (کوک) رأس ساء اجتماعات وزارت کشور به آدر، تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه ا. رأس ساعت مقرر در محل مذک معرفی نمایند. ضمناً به اطلاع می، مجامع عمومی؛ تعداد آراء و کالته رای خواهد بود. و اعضای متقاضی از تاریخ انتشار آگهی از ساعت ۱۸ قبل از تاریخ مجمع در محل دفتر زرتشت ساختمان تکسان پلاک برکه ورود به مجمع را دریافت دار دستور جلسه: ۱) انتخاب بازرس حسابرسی

شرکت روا باف